

B.ROZ.2710.41.2024

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 8 szt. traktorów koszących na potrzeby Zarządu Zlewni w Augustowie, Białymstoku, Olsztynie i Ostrołęce”.

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - dalej: Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Mam pytanie odnośnie przetargu ciągników ogrodowych, czy wymogiem jest silnik benzynowy - czy może być diesla 3 cylindrowy o mocy 24,5 KM.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z przedstawionymi w OPZ wymaganiami technicznymi dla traktorków koszących dopuszcza jedynie urządzenia z silnikami benzynowymi. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie traktorków z silnikiem diesla i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na napęd na 2 koła?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga napędu na 4 koła. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków z napędem na 2 koła i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający nie dopuszcza dopuści prędkość maksymalną wynoszącą 8,9 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza prędkości maksymalnej poniżej 9,0 km/h i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści brak regulacji kierownicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków bez możliwości regulacji kierownicy i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na reflektory halogenowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków z reflektorami halogenowymi. Zamawiający wymaga reflektorów ledowych.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na agregat koszący międzyosiowy z dwoma nożami o szerokości 107 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z przedstawionymi w OPZ wymaganiami technicznymi dla traktorków koszących wymaga, aby agregat koszący przedni posiadał trzy noże. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków z agregatem koszącym międzyosiowym z dwoma nożami o szerokości 107 cm i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.

DYREKTOR RZGW W BIAŁYMSTOKU

(-) Marian Magnuszewski